

RECEBEMOS DE TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.
2ª EMISSÃO: 22/05/2024, VALOR TOTAL: R\$ 11.975,95
DESTINATÁRIO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - 41745-004, SALVADOR / BA

NF-e
Nº 000.002.560
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TROVO
COMERCIAL ELÉTRICA
TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA ME
R AMADEO GIANNOTTI, 53, JARDIM PATENTE
SAO PAULO / SP - CEP: 04243-030
Tel.: 2501-5392 - heraldo@eletricatrovo.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.002.560
SÉRIE : 1
FOLHA : 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3524 0516 5008 7300 0101 5500 1000 0025 6017 4264 1695
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
6102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135241077016222 22/05/2024 14:35:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
145463784115

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
16.500.873/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 22/05/2024
ENDEREÇO AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750	BAIRRO/DISTRITO CENTRO ADMINISTRATIVO DA B	CEP 41745-004	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE/FAX	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 4.269,98	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.975,95
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.975,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXI	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 95.591.723/0038-00
ENDEREÇO AV MARGINAL DIREITA DO TIETE, 2500, VILA JAGUAR	MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 108254280116		
QUANTIDADE 32	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 190,000	PESO LÍQUIDO 190,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
257	TOMADA SIST X SOBREPOR 2P + T 20A 250V - ILUMI	85366910	0102	6102	UND	150,0000	6,600000	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
323	TOMADA SIST X - SOBREPOR 2P + T 10A - 250V - ILUMI	85366910	0102	6102	UND	600,0000	4,660000	2.796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	TOMADA DUPLA SIST X SOBREPOR 2P + T 10A 250V - ILUMI	85366990	0102	6102	UN	50,0000	10,800000	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 250V - ILUMI	85366910	0102	6102	UND	100,0000	5,390000	539,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A 250V - ILUMI	85366990	0102	6102	UND	50,0000	6,180000	309,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228	INTERRUPTOR SIMPLES 10A 1 TECLA RADIAL	85366910	0102	6102	UND	300,0000	6,160000	1.848,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	CANAleta PVC - 3 DIVISOES C/ TAMPA - 50mm X 20 mm X 2,0MT BRANCO PERLEX	39169090	0102	6102	UND	120,0000	21,250000	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187	CANAleta PISO 50 X 10 X 2MT DUPLA FACE ELESYS AP2	39162000	0102	6102	UND	50,0000	40,000000	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	CAIXA AIRSTOP SOBREPOR 1 TOMADA	85366910	0102	6102	UND	15,0000	26,930000	403,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 45685835	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 2.114,31 (17,65%), ESTADUAIS: R\$ 2.155,67 (18,00%), MUNICIPAIS: R\$ 0,00, CONFORME LEI 12.741/2012 FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI ---DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AG. 4054-1 C/C 270.003-4 ---NOTA DE EMPENHO no: 40101.0048.24.0000132-0 ---ENTREGA Ministério Público do Estado da Bahia, Coordenação de Almoxxarifado, 5a Avenida, no 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador-BA, CEP: 41.745-004

RESERVADO AO FISCO

Nota fiscal emitida por

Nota Já

NF-e
N° 000.002.560
SÉRIE : 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE : 1

COMERCIAL ELÉTRICA
TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA ME
R AMADEO GIANNOTTI, 53, JARDIM PATENTE
SAO PAULO / SP - CEP: 04243-030
Tel.: 2501-5392 - heraldo@eletricatrovo.com.br

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1

Nº 000.002.560

SÉRIE : 1

FOLHA : 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3524 0516 5008 7300 0101 5500 1000 0025 6017 4264 1695

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

6102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241077016222 22/05/2024 14:35:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

145463784115

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

16.500.873/0001-01

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO[illegible]